
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Total 

Acumulado del 

trimestre

Acumulado I 

Trimestre 

Acumulado II 

Trimestre 

Acumulado III 

Trimestre

Monto Transferido Mensual $ 517.443.000    293.470.000   452.660.000   424.450.000   545.843.000   553.420.000    1.523.713.000 1.263.573.000 2.787.286.000 2.787.286.000

Porcentaje de Monto Transferido $ 7,7% 4,4% 6,7% 6,3% 8,1% 8,2% 22,7% 18,8% 41,4% 41,4%

Monto Rendido en el Periodo $ 292.043.751    305.116.040   451.031.267   516.238.434   487.320.782   523.890.733    1.527.449.949 1.048.191.058 2.575.641.007 2.575.641.007

Porcentaje Monto Rendido % 4,3% 4,5% 6,7% 7,7% 7,2% 7,8% 22,7% 15,6% 38,3% 38,3%

Porcentaje Autorizado Para  Gastos de 

Administración
% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0% 20,0%

Monto destinado a Gastos de 

administración
$ 67.378.598      66.734.936     83.445.771     89.857.713     89.412.968     79.896.785      259.167.466 217.559.305 476.726.771 476.726.771

Porcentaje de gasto en administración 

(gastos administración / total 

transferencia)

% 1,0% 1,0% 1,2% 1,3% 1,3% 1,2% 3,9% 3,2% 7,1% 7,1%

DETALLES DE LA TRANSFERENCIA

Total Ejecutado 2023 Mensual $ Totales Acumulados 

Detalle



Acumulado IV 

Trimestre 

2.787.286.000

41,4%

2.575.641.007

38,3%

20,0%

476.726.771

7,1%


