

**DETALLES DE LA TRANSFERENCIA**

Detalle	Total Ejecutado 2023 Mensual \$							Totales Acumulados			
		Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Total Acumulado del trimestre	Acumulado I Trimestre	Acumulado II Trimestre	Acumulado III Trimestre
Monto Transferido Mensual	\$	517.443.000	293.470.000	452.660.000	424.450.000	545.843.000	553.420.000	1.523.713.000	1.263.573.000	2.787.286.000	2.787.286.000
Porcentaje de Monto Transferido	\$	7,7%	4,4%	6,7%	6,3%	8,1%	8,2%	22,7%	18,8%	41,4%	41,4%
Monto Rendido en el Periodo	\$	292.043.751	305.116.040	451.031.267	516.238.434	487.320.782	523.890.733	1.527.449.949	1.048.191.058	2.575.641.007	2.575.641.007
Porcentaje Monto Rendido	%	4,3%	4,5%	6,7%	7,7%	7,2%	7,8%	22,7%	15,6%	38,3%	38,3%
Porcentaje Autorizado Para Gastos de Administración	%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%	20,0%
Monto destinado a Gastos de administración	\$	67.378.598	66.734.936	83.445.771	89.857.713	89.412.968	79.896.785	259.167.466	217.559.305	476.726.771	476.726.771
Porcentaje de gasto en administración (gastos administración / total transferencia)	%	1,0%	1,0%	1,2%	1,3%	1,3%	1,2%	3,9%	3,2%	7,1%	7,1%

Acumulado IV Trimestre
<b>2.787.286.000</b>
41,4%
<b>2.575.641.007</b>
38,3%
20,0%
<b>476.726.771</b>
7,1%